
PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARANDI 
WWW.c;ARANDI.PR.GOV  BR  

Rua Jose Erniliano de Gusmao, 565 - cep: 87111-230 
Foe: 1441 3264-2777 / 3264-8600 	SARAN D 

ONSTRUINOO  UMA  NOVA  HISTÓRIA 

Publicado no Diário Oficial dos 
Municípios do Paraná n°. 1Vio  
Página  02,   ,em 	/tz/19  

Funcionário 

PORTARIA N°. 1825/2019 

SÚMULA:- Altera a Portaria n°. 1461/2019, de 
04/01/2019, na forma que especifica.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal 
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1° — Substituir a servidora Alexandra Silva de 
Oliveira pela servidora Flavia Cristina Gonçalves Meira; a servidora Elisangela 
Pereira Munhoz pela servidora Josilei Patricia da Costa; e a servidora Suelen dos 
Santos Rigoldi pela servidora Camila  Caroline  Soares da Silva, da 2 a Equipe de Apoio 
do Pregoeiro. 

2° — Os itens II,  III  e VI da Portaria n°. 1461/2019, 
de 04 de janeiro de 2019, passam a vigorar com a seguinte redação: 

II Flavia Cristina Gonçalves Meira CPF. 030.912.669-07  
III  Josilei Patricia da Costa CPF. 068.247.699-40 
VI 	 Camila  Caroline  Soares da Silva CPF. 076.078.439-65 

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE 

PAÇO MUNICIPAL, 17 de junho de 2019.  

WALTER  VOLPAT 
Prefeito Municipal 


	Page 1

